Inkrementale Drehgeber - Kombination
OG 60 + GT 5
Drehgeber und Tachogenerator kombiniert
Vollwelle mit Servoflansch / 10…10000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Robustes Aluminium-Gehäuse
■ Flanschdose mit Metall-Rundsteckverbinder
■ Servoflansch, Vollwelle ø6 mm

Drehgeber und Tachogenerator kombiniert
Vollwelle mit Servoflansch / 10…10000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
OG60 DN #### ### +GT5.05L/4 ##
Produkt
Inkrementaler Drehgeber + Tachogenerator OG60
Ausgangssignale
K1, K2, K0 DN
Impulszahl(1)
10 10
20 20
60 60
100 100
200 200
256 256
300 300
360 360
400 400
500 500
512 512
600 600
625 625
720 720
900 900
1000 1000
1250 1250
1500 1500
1800 1800
2000 2000
2048 2048
2500 2500
3000 3000
3600 3600
4096 4096
5000 5000
6000 6000
8192 8192
10000 10000
Betriebsspannung / Ausgangsstufe
9...26 VDC / Ausgangsstufe HTL (C) mit invertierten Signalen CI
5 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen TTL
9...30 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen R
Version Tachogenerator
Tachogenerator GT 5 +GT5.05L/4
Leerlaufspannung
7 mV pro U/min 07
9,5 mV pro U/min 09
10 mV pro U/min 10
(1) Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
2